CONVOCATÓRIA

28ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA – CBH SANTO ANTÔNIO

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Santo Antônio, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V.

S.ª para participar da 28ª Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na

seguinte data, local e horário:

DATA – 12/12/2022 – segunda-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO – 14h00 – 17h00

LINK DA REUNIÃO: https://meet.jit.si/plenariado3

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação do novo Regimento Interno do CBH-Santo Antônio;

3. Aprovação da Ata da 25ª, 26ª e 27ª Reuniões Extraordinárias;

4. Aprovação do Plano Orçamentário Anual – Exercício de 2022 e 2023;

5. Apresentação do Relatório de Atividades do CBH-Santo Antônio – Exercício

2022;

6. Aprovação da Agenda de Atividades do CBH-Santo Antônio – Exercício 2023;

7.  Aprovação da Deliberação Ad Referendum nº 60/2022 – Contratação de

Produtora de Vídeos;

8. Aprovação das Deliberações Ad Referendum nº 59,58,57,61 – Custeio para

participação de representantes do CBH em reuniões externas;

9. Assuntos Gerais;

10. Encerramento.

Atenciosamente,

Filipe Generoso Murta Gaeta

Presidente do CBH-Santo Antônio

https://meet.jit.si/plenariado3